А
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« /Ю » августа 2019 г. с. Пировское

Об утверждении порядка расходования субвенции на реализацию
государственных полномочий по обеспечению питанием детей,

обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях по
имеющим государственную аккредитацию основным общеобразовательным

программам без взимания родительской платы

Во исполнение решения Пировского районного суда вступившего в
законную силу от 01.07.2019 принятого в окончательной форме 05.07.2019 по
делу №2а-212/2019 по административному исковому заявлению прокурора
Пировского района Красноярского края в интересах неопределенного круга
лиц к администрации Пировского района Красноярского о возложении
обязанности привести постановление администрации Пировского района от
30.11.2018 №356-п в соответствии с законом Красноярского края от
27.12.2005 №17-4377, руководствуясь статьями 15, 18 Устава Пировского
района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок расходования субвенции на реализацию
государственных полномочий по обеспечению питанием детей,
обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях по
имеющим государственную аккредитацию основным общеобразовательным
программам без взимания родительской платы согласно приложению.

2. Признать утратившими силу следующие постановления
администрации Пировского района:

-от 30.11.2018 №356-п «Об утверждении порядка расходования
субвенции на реализацию государственных полномочий по обеспечению
питанием детей, обучающихся в муниципальных общеобразовательных
организациях по имеющим государственную аккредитацию основным
общеобразовательным программам без взимания родительской платы»;

-от 25.12.2018 г. №371-п «О внесении изменений в порядок
расходования субвенции на реализацию государственных полномочий по
обеспечению питанием детей, обучающихся в муниципальных
общеобразовательных организациях по имеющим государственную
аккредитацию основным общеобразовательным программам без взимания
родительской платы

ВЕРНО

Т.8. Исаченко

"От 07.02.2019 г. №46-п «О внесении изменений в порядок расходования
субвенции на реализацию государственных полномочий по обеспечению
питанием детей, обучающихся в муниципальных общеобразовательных
организациях по имеющим государственную аккредитацию основным
общеобразовательным программам без взимания родительской платы».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя
Главы Пировского района по социальным вопросам Сарапину О.С.

3. Постановление вступает в силу с момента его официального
опубликования в районной газете «Заря».

А.И.Евсеев

ВЕРНО /-
• Начальник сбщщо отдела
i администрации Пироаского округа

Т.В. Исаченко